PREFEITURA MUNICIPAL DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃ(
Governo

f 	 PALACIO MUNICIPAL JOSE JO&QUIM D& SILVA FILHO que
GABINETE DO PREFEiTO 	 uui.i

".7 •_..&

LEI N° 3.27912008

EMENTA: Dispõe sobre a alteração do art. 50  da Lei
Municipal n° 3.27512008 e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a presente
Lei:

Art. 1 0 - No art. 50  da Lei Municipal n° 327512008, onde lê-se R$ 14.000,00 (quatorze mil
reais), leia-se R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Ari 20  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2008.

BOA

Rua Dernócrito Cavalcanti, N.° 144 - Livramento - Vitória de Santo Anto - CEP 55.602 420 - PE
Fone Fax: 0XX81.35230862 - Email: pmvgovernoxeloxmai1.com.br